2025 年 6 月 24 日
各位

会社名   株式会社中央倉庫
代表者名 代表取締役社長執行役員 谷奥 秀実

（コード番号 9319 東証プライム）
問合せ先 取締役上席執行役員

企画管理本部長 吉田 宏二
TEL 075-313-6151

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収への対応方針）」に基づく
独立委員会の委員選任に関するお知らせ

当社が、２０２４年６月２５日付けで継続いたしました「当社株式の大量取得行為に関

する対応策（買収への対応方針）」（以下、本プランといいます。）に基づき設置する独立委

員会の委員について、本日開催の取締役会において、独立委員会の委員の選任を行い、当

該委員に別紙の４名が就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

就任日： ２０２５年６月２４日
任 期： ２０２６年６月開催予定の当社定時株主総会の終結の時まで

本プランの詳細につきましては、２０２４年５月１０日付け当社プレスリリース「当社

株式の大量取得行為に関する対応策（買収への対応方針）の継続について」をご参照くだ

さい。
（当社ホームページ https://www.chuosoko.co.jp/に掲載しております。）

当社は、引続き当社の企業価値ひいては株主の皆様の共同の利益の確保・向上に努めて

まいります。

以上

別紙

独立委員会委員略歴

人見 浩司氏
      １９８５年 ４月  株式会社京都銀行入社
      ２００３年 ６月  同社修学院支店長
      ２００５年 ５月  同社大阪中央支店長
      ２００９年 ６月  同社本店営業部第一部長
      ２０１２年 ６月  同社取締役（総合企画部長委嘱）
      ２０１４年 ６月  同社取締役（本店営業部長委嘱）
      ２０１５年 ６月  同社常務取締役（本店営業部長委嘱）
      ２０１６年 ６月  同社常務取締役
      ２０１７年 ６月  同社専務取締役
      ２０２０年 ６月  同社代表取締役・専務取締役
      ２０２１年 ６月  京友商事株式会社代表取締役会長（現在）
      ２０２２年 ６月  当社社外監査役（現在）

藤本 眞人氏

 １９７８年１１月  等松・青木監査法人（現 有限責任監査法人トーマツ）入所
      １９９８年 ６月  同監査法人パートナー
      ２０１１年１１月  藤本眞人公認会計士事務所開業登録（現在）

２０１２年 ６月  日本システム開発株式会社社外監査役
２０１３年 ６月  当社社外監査役（現在）
２０１４年 ６月  株式会社キーエンス社外取締役

吉松 裕子氏
      ２００８年１２月  弁護士登録

２００８年１２月  えびす法律事務所入所
      ２０１１年 ４月  京都成蹊法律事務所入所（現在）
      ２０１５年 ６月  当社社外監査役
      ２０２２年 ６月  当社社外取締役（現在）

別紙

村本 真甲夫氏
      １９８４年 ４月  安田信託銀行（現 みずほ信託銀行）株式会社入社
      ２００２年 ４月  みずほアセット信託銀行株式会社

個人企画部副部長兼コールセンター所長
      ２００３年 ３月  みずほ信託銀行株式会社

個人企画部副部長兼コールセンター所長
      ２００５年 ４月  同社プライベートバンキング企画部副部長
      ２００６年 ３月  同社八王子支店長
      ２００７年１０月  同社不動産営業第三部長

２０１０年 ４月  同社法人業務部長
      ２０１１年 ４月  同社執行役員法人業務部長
      ２０１２年 ４月  同社執行役員大阪支店長
      ２０１３年 ４月  同社執行役員福岡支店長

２０１４年 ４月  同社常務執行役員営業担当役員
２０１６年 ４月  同社常務執行役員営業部店担当役員

      ２０１７年 ４月  みずほ不動産販売株式会社取締役副社長
２０２１年 ４月  平成ビルディング株式会社取締役社長
２０２５年 ６月  当社社外取締役（現在）

※なお、村本真甲夫氏は、2025 年６月 20 日に平成ビルディング株式会社

取締役社長を退任しております。

以上